
1. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan 
Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2017 Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 6109); 

2. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 2017 
Tentang Tahapan, Program dan Jadwal 
Penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun 2019, 
sebagaimana telah diubah terakhir dengan Peraturan 
KPU Nomor 32 Tahun 2018 tentang Perubahan Kedua atas 
Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 7 Tahun 2017 
Tentang Tahapan, Program dan Jadwal 
Penyelenggaraan Pemilihan Umum Tahun 2019. 

a. bahwa untuk menindaklanjuti ketentuan Pasal 42 Ayat (1), (2), 
(3) dan (4), Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 23 
Tahun 2018 tentang Kampanye Pemilihan Umum; 

b. bahwa dalam rangka kelancaran dan tertib pelaksanaan 
Kampanye Pemilihan Umum Anggota DPRD Kabupaten Tana 
T oraja, maka jadwal dan lokasi kampanye rapat umum 
dilaksanakan sesuai jadwal dan lokasi yang telah ditentukan 
setelah berkoordinasi dengan Pemerintah Daerah dan Partai 
Politik; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 
pada huruf a dan b di atas, maka dipandang perlu 
menetapkan dengan Keputusan Komisi Pemilihan Umum 
Kabupaten Tana T oraja tentang Penetapan Jadwal dan Lokasi 
Kampanye Rapat Umum Anggota DPRD Kabupaten Tana 
Toraja pada Pemilihan Umum Tahun 2019. 

Mengingat 

Menimbang 

KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM KABUPATEN TANA TORAJA, 

TENT ANG 
PENETAPAN JADWALDAN LOKASI KAMPANYE RAPATUMUM 

DI TINGKAT KABUPATEN TANA TORAJA PADA PEMILIHA~MUM TAHUN 2019 

• 
Nomor: 37/PL.91.5-Kpt/7318/KPU-Kab/111/2019 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATENTANATORAJA 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN TANA TORAJA 

Jin. Tongkonan ada' No. 2 Uakale, Fax (0423) 26300, www.kpu-tanatoralakab.ao.i(i. D Kpu Kab Tana Toraja 

I SAl-_JN-AN ,j 

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/


KETIGA : Menetapkan Jadwal Kampanye dan Lokasi Kampanye Rapat 
Umum di Tingkat Kabupaten Tana Toraja Pada Pemilihan 
Umum Tahun 2019 sebagaimana tercantum dalam Lampiran 
keputusan yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari 
Keputusan ini. 

KEDUA : Menetapkan jumlah hari kampanye rapat umum sama bagi 
semua Partai Politik dengan dua cara yaitu satu Partai Politik 
berkampanye di satu Daerah Pemilihan pada setiap hari, dan 
satu Partai Politik dapat berkampanye di semua Daerah 
Pemilihan pada hari yang sama. 

KESATU : Menetapkan hari Minggu dalam masa kampanye rapat umum 
tidak dilaksanakan kampanye rapat umum. 

MEMUTUSKAN : 
Menetapkan: KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN TANA 

TORAJA TENTANG PENETAPAN JADWAL DAN LOKASI 
KAMPANYE RAPAT UMUM DI TINGKAT KABUPATEN TANA 
TORAJA PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019. 

• 

Memerhatikan: 1. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 
744/PL.01.6-Kpt/03/KPU/11112019 Tentang Pembatalam Partai 
Politik Sebagai Peserta Pemilihan Umum Anggota Dewasn 
Perwakilan Rakyat Daerah Propvinsi dan Dewan Perwakilan 
Rakyat Daerah Kabupaten/Kota Tahun 2019; 

2. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 672/PL.02.4- 
Kpt/06/KPU/111/2019 tentang Perubahan Kedua Atas Keputusan 
Komisi Pemilihan Umum Nomor 595/PL.02.4- 
Kpt/06/KPU/11112019 Tentang Penetapan Jadwal Kampanye 
Rapat Umum Pemilihan Umum Tahun 2019; 

3. Keputusan Bupati Tana Toraja tentang Lokasi Kampanye 
dan Pemasangan Alat Peraga Kampanye (APK), Nomor 
273/1079/IX/Setda tanggal 20 September 2018. 

2. Serita Acara Rapat Pleno Komisi Pemilihan Umum 
KabupatenTana Toraja tentang Penyusunan Jadwal 
Kampanye Rapat Umum Anggota DPRD Kabupaten Tana 
Toraja, pada Pemilihan Umum Tahun 2019, nomor 
45/PL.01.5-BA/7318/KPU-Kab/111/2019 Tanggal 22 Maret 
2019. 

., 

3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 23 Tahun 2018 
Tentang Kampanye Pemilihan Umum sebagaimana telah 
diubah terakhir dengan Peraturan KPU Nomor 33 Tahun 
2018 Tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Komisi 
Pemilihan Umum Nomor 23 Tahun 2018 Tentang 
Kampanye Pemilihan Umum. 

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/


Salinan sesuai dengan aslinya 
ekretariat KPU Tana T oraja 

K uba ukum 

RIZAL RANDA 

ttd. 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN TANA TORAJA 

• 
Ditetapkan di : Makale 
Pada Tanggal : 22 Maret 2019 

' 

Keputusan ini mulai bertaku pada tanggal ditetapkan. KELIMA: 

Dalam hal Partai Politik tidak akan melaksanakan kampanye rapat 
umum sebagaimana jadwal yang telah ditetapkan, Partai Politik 
menyampaikan kepada kepolisian, KPU Ka bu paten Tana T oraja dan 
Bawaslu Kabupaten Tana T oraja satu hari sebelumnya. 

KEEMPAT: 

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/


Partai Demokrat 
PAN 
PKS 02 Kamis, 28 Maret 

2019 

Partai Berkarya 
Partai Gerindra 

PKPI 
PBB 
Partai Hanura 
PSI 
PPP 

01 Rabu, 27 Maret 
2019 

Partai Perindo 
Partai Nasdem 
Partai Golkar 
PDIP 
PKB 

PKPI 
PBB 
Partai Hanura 
PSI 
PPP 

01 Selasa., 26 Maret 
2019 

Partai Perindo 
Partai Nasdem 
Partai Golkar 
PDIP 
PKB 

Partai Demokrat 
PAN • PKS 02 Senin, 25 Maret 

2019 
Partai Berkarya 
Partai Gerindra 

Minggu, 24 Maret 2019 

2 3 4 5 6 
BARI I TAKGGAL 1'0. URUT PARPOL PESERTA 

PASL01' PltMILU 1 

DAPIL 

JADWAL KAMPANYE RAPAT UMUM 
PASAJllGAJll CALON PRESIDEN DAN WAKIL PRESIDEN 

SERTA PARTAI POLITIK PESERTA PEllILU 
KABUPATEN TANA TORAJA 

LAMPIRAN 1 KEPUTUSAN KOMISI PEMIUHAN UMUM KABUPATEN TANA TORAJA 
NOMOR : 37 /PLOl.S-Kpt/7318/KPlJ..l(ab/111/2019 
TENTANG : PENETAPAN JAOWAl KAMPANYE RAPAT UMUM ANGGOTA DPRD KAB. TANA TORAJA PADA 

PEMILIHAN UMUM TAHON 2019 

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/


PKPI 
PBB 
Partai Hanura 
PSI 
PPP 

01 Kamis, 4 April 
2019 

Partai Perindo 
Partai Nasdem 
Partai Golkar 
PDIP 

110.URUT PARPOL PESERTA 
BARI I TAllGGAL PASL01' PEMILU 1 2 

Partai Gerindra 

J umat, 29 Maret 
Partai Berkarya 

02 PKS 2019 
PAN 
Partai Demokrat 

PKB 
PDIP 
Partai Golkar 
Partai Nasdem 

Sabtu, 30 Maret 01 Partai Perindo 
2019 PPP • 

PSI 
Partai Hanura 
PBB 
PKPI 

Min&gu, 31 Maret 2019 
Partai Gerindra 

Senin, 1 April 
Partai Berkarya 

02 PKS 2019 
PAN 
Partai Demokrat 

Partai Gerindra 

Selasa, 2 April 
Partai Berkarya 

02 PKS 2019 
PAN 
Partai Demokrat 

Rabu, 3 April 2019 ISRA Ml'RAJ 
PKB 

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/


Partai Demokrat 
PAN 

SEMUA DAERAB 
PEMJLIHAJJ PKS 02 Kamis, 11 April 

2019 

Partai Berkarya 
Partai Gerindra 

Partai Demokrat 
PAN 

SEMUA DAERAH 
PEMILIHAJJ PKS 02 Rabu, 10 April 

2019 

Partai Berkarya 
Partai Gerindra 

SDIULASI PEJJCOBLOSAJJ DAJJ PEJJGHITUJJGAJJ SUARA Selasa, 9 April 
2019 

JJO.URUT PARPOL PESltRTA DAPIL 
BARI I TAJJGGAL PASLOJJ PEMJLU 1 2 3 4 5 6 

PKB 
PDIP 
Partai Golkar 
Partai Nasdem 

Jumat, 5 April 01 
Partai Perindo 

2019 PPP 
PSI 
Partai Hanura 
PBB 
PKPI • 
Partai Gerindra 

Sabtu, 6 April 
Partai Berkarya 

02 PKS 2019 
PAN 
Partai Dernokrat 

Minggu, 7 April 2019 
PKB 
PDIP 
Partai Golkar 
Partai Nasdem 

Senin, 8 April 01 Partai Perindo 
2019 PPP 

PSI 
Partai Hanura 
PBB 
PKPI 

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/


"' ~ Benyamin P. Senobua 

RIZAL RANDA, SS 

ttd. 

Makale, 22 Maret 2019 
KPU KABUPATEN TANA TORAJA 

KETUA, 

Semua Daerah Pemilihan Partai Garuda Kam.is, 11 April 201 9 
Semua Daerah Pemilihan Partai Garuda Rabu, 10 April 2019 

Partai Garuda Sabtu, 6 April 2019 
Partai Garuda Selasa, 2 April 2019 

Partai Garuda Jumat, 29 Maret 2019 
Partai Garuda Senin, 1 April 2019 

Partai Garuda Kamis, 28 Maret 2018 
Partai Garuda Senin, 25 Maret 2018 

PARPOLPESERTA DAPIL 
PEMILU 1 2 3 4 5 

BARI I TANGGAL 

• 

NO.URUT PARPOL PESERTA DAPIL 
HARI I TANGGAL PASLON PEMILU 1 I 2 I a I 4 I s I 6 

PKB 
PDIP 
Partai Golkar 
Partai Nasdem 

Jumat, 12 April 01 Partai Perindo SEMUA DAERAH 
2019 PPP PEMILIBAN 

PSI 
Partai Hanura 
PBB 
PK.PI 

PKB 
PDIP 
Partai Golkar 
Partai Nasdem 

Sabtu, 13 April 01 Partai Perindo SEMUA DAERAH 
2019 PPP PEMILillAN . 

PSI 
Partai Hanura 
PBB 
PK.PI I 

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/


Benyamin P. Senobua 

RIZAL RANDA, SS 

ttd. 

Mak.ale, 22 Maret 2019 
KPU KABUPATEN TANA TORAJA 

KETUA, 

IL Ruang terbuka lainnya, yaitu ruang terbuka yang ditentukan sendiri oleh 
Partai Politik dengan memperhatikan kapasitas dan keamanan pada lokasi. 

DAPIL TEMPAT 
Tana Toraja 1 Plaza Kolam Ma.kale 

Tana Toraja 2 Lapangan Sepakbola Mapongka (Mengkendek) 
La.pangan Sepakbola Gandangbatu Sillanan 

Tana Toraja 3 La.pangan Bombing (Bonggakaradeng) 
Lapangan Sepakbola Kododewata (Mappak) 

Tana Toraja 4 Lapangan Sepakbola Ulusalu (Saluputti) 
Lapangan Sepakbola Bittuang (Bittuang) 

Tana Toraja 5 Lapangan Sepakbola Batusura (Rembon) 
La.pangan Sepakbola Banga (Rembon} 

Tana Troaja 6 Lapangan Sepakbola Rantelemo (Ma.kale Utara) 
Lapangan Sepakbola Sangalla (Sangalla Utara) 

I. Lokasi yang disiapkan oleh Pemerintah Kabupaten Tana Toraja 

LAMPIRAN 2 KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN TANA TORAJA 
NOMOR : 37 /PL.01.5-Kpt/7318/KPU-Kab/111/2019 
TENTANG : LOKASI KAMPANYE RAPAT UMUM ANGGOTA DPRD KAB. TANA TORAJA PADA 

PEMIUHAN UMUM TAHUN 2019 

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/

	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)

